
Zarządzenie Nr 17.2016 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 
 

 
w sprawie: powołania komisji do oceny i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej w 

Urzędzie Gminy w Miłoradzu. 

 
Na podstawie § 9 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 

października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, 

przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania 

dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2015 r., poz. 1743) Wójt Gminy Miłoradz zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia brakowania i zniszczenia dokumentacji 

niearchiwalnej w Urzędzie Gminy Miłoradz w następującym składzie : 

1. Rajmund Kossarzecki – Przewodniczący komisji, 

2. Bartosz Gucwa – członek komisji, 

3. Monika Dominiak – członek komisji. 

 

§ 2. Do zadań komisji należy : 

1. Wydzielenie dokumentacji niearchiwalnej na podstawie spisu wytypowanej do 

brakowania dokumentacji, 

2. Dokonanie oceny wartości archiwalnej dokumentacji, 

3. Sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia, 

4. Sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej. 

  

§ 3. Komisja kończy pracę z chwilą przekazania dokumentacji do zniszczenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Wójt Gminy 

 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 

 

 

 
 


